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Saab ger Åhlin & Ekeroth fortsatt förtroende – ny 
kontorsbyggnad byggs efter lyckad samverkan

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, en del av ByggPartnerGruppen, har fått Saabs fortsatta förtroende 
att gå vidare till Fas 2 – produktion – av en ny kontorsbyggnad i stadsdelen Tannefors i 
Linköping. Beslutet kommer efter en framgångsrik Fas 1, där parterna i samverkan har 
projekterat fram byggnaden. Den budgeterade byggkostnaden uppgår till omkring 350 miljoner 
kronor.

Uppdraget innebär att Åhlin & Ekeroth nu ansvarar för att bygga den kontorsfastighet som tagits 
fram tillsammans med Saab. Projektet är en del av Saabs omfattande expansion i regionen och 
kommer att bidra till att möta det ökande behovet av moderna och ändamålsenliga arbetsplatser i 
Linköping.
 
Tillsammans med Saab har Åhlin & Ekeroth under Fas 1-skedet tagit fram en kvalitetssäkrad 
lösning som uppfyller högt ställda krav på funktion, hållbarhet och flexibilitet. Byggnaden kommer 
att certifieras enligt BREEAM Excellent. När projektet nu går in i Fas 2, med planerad 
produktionsstart i början av 2026, kommer även genomförandet att ske som ett samverkansprojekt.
 
Samverkan innebär ett nära och strukturerat samarbete mellan beställare och entreprenör, där 
båda parters kompetenser tas tillvara genom hela processen. Med gemensamma mål skapas 
bättre förutsättningar för hög kvalitet, effektivt genomförande och god kostnadskontroll.
 
– Vi är otroligt stolta och glada över det fortsatta förtroendet. Efter ett flerårigt samarbete med 
flera framgångsrikt genomförda projekt ser vi detta uppdrag som ytterligare ett kvitto på att vi 
levererar i linje med Saabs höga förväntningar. Att som lokalt företag få bygga för landets största 
försvarskoncern och en av regionens största privata arbetsgivare är både hedrande och 
inspirerande, säger Rickard Piehl, vd för Åhlin & Ekeroth Byggnads AB.
 
Projektet i Tannefors är en av Saabs största satsningar i regionen på många år och en viktig del i 
företagets långsiktiga tillväxt. För Åhlin & Ekeroth och ByggPartnerGruppen stärker uppdraget 
positionen som en långsiktig och pålitlig partner i komplexa samverkansprojekt med stora 
industrikunder.
 
Bild bifogas, vid publicering ange ”Illustration: Sonark Arkitektkontor”
 
Fakta om projektet
Beställare: Saab AB
Plats: Tannefors, Linköping
Omfattning: ca 900 arbetsplatser, ca 17 000 kvm BTA
Genomförandeform: Totalentreprenad i samverkan
Byggstart: Fas 2 med produktionsstart i början av 2026
Budgeterad byggkostnad: omkring 350 MSEK
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För ytterligare information:

Rickard Piehl, VD, Åhlin & Ekeroth Byggnads AB
0722-33 10 78
rickard.piehl@ahlin-ekeroth.se

Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare – ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Åhlin & Ekeroth omsatte 1,5 mdr 2024. Mer information om 
Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på ahlin-ekeroth.se.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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